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Cuarsialie. lohannes dicil idem de omnibus quod Otlo et
hoc a tempore quo rex Enricus wveril in Lonpobardiam.
lohannes Bamundi Pici dicif idem de omnibus quod Otio
el hoe per XVI1 annos. Pizo dicit idem de emnibus guod
Oflo et hoe a tempore guerre Guarsialie, lohannes Maure
dicif idem de omnibus quod Qito et hoc a tempore quo rex
Enricus venil in Longobardiam et ipse collegit ficlum per
Albertum de Berutfo ef per Arpum de Benezelo. Bullinus
dicit idem de omnibus guod Ofio el hoc a tempore guerre
Guarstalie. Alberlus dicit idem de omnibus qued Otlo el
hoc per XX annos parum plus vel parum minus et ipse
collegil ficlum el redditum per Arpum de Benezelo. Petrus
Bonus dicil idem de ommibus quod Olto el hoc per XVI
annas. Guidotins dicit idem de omnibus quod Oite el hoc
a lempore puerre Guarslalie, Adem dicit idem de omnibus
quod Oito ef hoc per XX annos,  Act, Meleiuli, MCLXIH,
IX die inir. mense ulii, ind. XL Fli sunt AL i quoruem
presentia prefati XIV homines juraverunl: DBernardus, Ar-
temisius, d, Facsianus, 1S.T.} Alberius naot,

Orig.; Archivie Capitolare, sec, X0, n, LIX,

<303, Parma, 1163 luglia 4.

{S.T.) Ti.: Rubeus de Tulurio, Maravonus, Qualandus,
Tancredus et Guetarellus el Melanius. In presentia predi-
ctorum _tl. Gerardus fq. Armanni de Marturano fecil finem
et re[uialmm.m canonicis Parm. maftricis eccl. 5. Marie et
hoc in manu presb, Alberti canonici elusdem eccl, de armag-
samento et de inveslitura quam ipse petehat in ferra eorum
‘canonimrum et ipsius eccl, posifa in curle Moniiculi Rivoli
in loco qui dicitur Geminlanum et in eis perfinentiis. Et
canonici predicli sorumque successores habeant polestatem
amassandi et investiendl sslam. ferram ad suam voluntalem
sine omni predicti Gerardi suorumgue heredum coniradi-
clione. Equidem spopondit atque promisit jamscriptus Ce-
rardus per se el per suos heredes se servalurum Semper
superms dictam lmtrn sub pena sol. XX Mediol. Act.
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LE CARTE TEGLI ARCHIVI PANMENEI DEL 8EQ, Xit 247

=
Gy Parme in claustro predicte eccl, MCLXIN, X1V iulii, ind. XI.
oy 3 §. m, famscripli Gerardi qui hanc cart. finis el refula-
' lionis fieri rogavit.  {S.T.) Albertus not.
,..'.n{ Ong, ﬂ;wuo p:tullre, sec. XU, no LX,
"‘-.._D .AS | }_
-\.: ‘I,_, 304 "1,1 "1 AT ‘i_ LAV 4 Hu"i i Tivine, 1163 agosic 20,
3 {S.T) An. inc. MCLXIH, X0l kal. sept., ind. XL
Constat nos Deibelotum el Ubectum iermanos ifg. Uberti
e Cevalle vivenies lepe Langobardorum accepisse per nos et
= per lecabinum fg. Appolinaris Cevalle propinguum nostrum
= a te Armanno Christiano fq. Mainfredi per Marahotum filium
EZ’. -~ " el missum twum lib, X1V den, bosorum ... finite precio
il [Iﬁlﬂ;':‘-_'j,"-‘ "~ pro omnibus rebus iuris nostri ef ssti. Jacobini positis ex
,::",3 L illa parte fluvii Padi in loco el funcfo@parm wt sunt fug. V
e et pert. 1l el laborantur et detinentur per Guidotum Calvum
_ et Petenarivm el Guilielmum Piscem vel per alios masarios.
= . Pena dupli,  Act. in Ticinensi civilate, ~ Ss, mm. sslorum.
q ‘ jermanarum; 25, mm. Lanfranci Fruslald:,(]ualtem Linzroli,
.:": bl Bernardi de Tromello, lohannis de Fanlis de Morarda it
S i Eodem die coram sstis. 1L ssti. fermani pro dictis rebus obli-
= 9 gaverunt predicto Armanno pro pignore fantum ecrum si-
"l,‘"- = bere mobilis vel immoebilis intus el foris ubicungque uverin